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Tid:  Måndagen den 2 mars 2026 kl:18.00 

 

 

Plats:  Trumpetstugan  

 

Närvarande:  Ulla Sandberg  Styrelseordförande 

  Robin Evermo   Vice ordförande 

  Anna Byström  Kassör 

Peter Holmberg  Sekreterare 

  Alan Edhwall  Ledamot 

  Roland Bessner  Adjungerad 

  Geza Berninge  Adjungerad 

 

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar sammanträdet.  
 

2. Godkännande av dagordning och adjungering 

Dagordningen godkänns med tillägg av tre övriga frågor (se punkt 10).  
 

3. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll 2025/26:11 (9/2 2026) gicks igenom och godkändes. 
 

4. Ny ekonomiadministration Kassör och suppleanter 
 

Ny ekonomiadministration                     
Styrelsen har tidigare beslutat att gå vidare med att se över arbetsrutinerna för kassör-

funktionen i syfte att hitta förenklingar i omfattning och innehåll. Bland annat har det 

handlat om ändrade rutiner för fakturering, obetalda avgifter och inkasso. Styrelsen 

beslöt att anlita företaget Fastum för denna funktion. Det är ett företag som speciali-

serat sig på att sköta hela ekonomifunktionen åt samfälligheter och bostadsrätts-

föreningar. I detta avtal ingår personlig kontaktperson och löpande bokföring, 

redovisning, avgifts- och fakturahantering samt inkasso och kravhantering. Även 

ekonomisk rådgivning samt budgetarbete och prognoser kan ingå. Genom en digital 

portal kan styrelsen följa alla ärenden. Diskussioner om tidpunkt och omfattning pågår. 

Detta förändrar delvis kassörfunktionen i föreningen som mer blir en controllerroll än 

en bokhållare. 

 

Kassör och suppleanter                     

Styrelsens upprop har till slut gett resultat. En person med ekonomibakgrund har visat 

intresse för uppdraget som kassör. Därigenom kan vi behålla den lokala förankring 

man har som boende, vilket är grundtanken bakom självförvaltning i en samfällighet. 

Styrelsens strävan efter att få kandidater från Torg som inte haft representation uppfylls 

också. Enligt stadgarna skall vi ha en styrelse på 5 -7 ledamöter samt 3 suppleanter. 

Det innebär att kvoten därmed är fylld utom när det gäller suppleanter. Det kan 

ifrågasättas om det behövs suppleanter. Föreningen har förr haft suppleanter, men de 
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har fungerat precis som ledamöter. Enda skillnaden har varit mandatperioden på endast 

ett år mot två för ledamöter. En nyvald valberedning får föreslå till årsstämman 2027 

om vi ska ha suppleanter.  

 
 

5. Tidsplanering och förberedelser för Årsstämma 2026 

Årsstämman 2026 äger rum den 23 mars och kallelse har gått ut fyra veckor innan. För 

första gången har det skett digitalt via e-mail och hemsida. För dem som ej anmält 

digital adress har kallelsen delats ut i brevlåda (17 fastigheter). Övriga stämmohand-

lingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan två veckor före stämman.  

 

6. Årsredovisning, budget och utdebitering.                            

Anna gick igenom och kommenterade styrelsens förslag till budget och utdebitering för 

2026. Renoveringen av Basunstugan som släpat efter länge fastställdes. De högre 

beloppen för snöröjning och el bibehålls. Kostnaderna för Fiberavtalet med Telia är 

fortsatt lägre än tidigare. Årets avskrivning, 200 000:- kr, balanseras mot bytet av 

belysningsarmaturer, som är en underhållsåtgärd. Budgetposterna gicks igenom och 

godkändes. 2025-års resultat visar på ett mindre överskott. Styrelsens omplacering av 

garagelånet till ny bank och den därigenom sänkta räntekostnaden har starkt bidragit 

till dettas. Fortfarande svider statens indragning av den utbetalade momsåterbäringen 

förra året på 1,2 miljoner kronor. Förra året tvingades styrelsen därför ”låna” medel 

från fond 1 för garagerenoveringen vilket vi nu återbetalar. Ett förslag om en mindre 

höjning av medlemsavgiften för medlem med radgarage beror på detta.  

 

7. Motioner 

Tre motioner har inkommit i korrekt tid för behandling på årsstämman.  
 

Motion om trafik i området 

Den första behandlar trafiken inne i området som enligt motionären är alltför omfatt-

ande och ökande. Samtidigt Problemen med detta är många, ökat slitage på anlägg-

ningen, framkomlighetsproblem för bl.a. räddningstjänst och snöröjare men kanske 

framförallt en fara för barn då området inte är byggt för biltrafik. Man kan se att många 

besökare kör in för kortare stopp. Det finns ju ingenting som säger att man inte får köra 

in. En uppskyltning skulle kunna vara ett första steg i denna riktning 

Styrelsen delar motionärens problembild om trafiken på Torg och gångvägar. 

Styrelsen har upprepade gånger diskuterat frågan och närmat sig ett beslut om 

övervakning via ett parkeringsbolag. Då är det närmast ”parkering förbjuden” på 

gårdarna som behövs. Parkering är ju väl definierat i juridisk mening. Att förbjuda 

infart med motorfordon kan ju även innebära förbud mot in-och urlastningsfärd 

beroende på hur begreppet ”behörig” ska tolkas. 
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Motioner om arvoden 

Två motioner har inkommit med likartade synpunkter, nämligen att se över styrelse-

arvodena för att se om det kan ha en positiv inverkan på rekryteringen av funktionärer.  

Mot bakgrund av svårigheterna att rekrytera funktionärer till uppdrag i styrelsen bör 

frågan om arvodets betydelse utvärderas.  

Styrelsen: Arbetet i styrelsen är, och bör vara, ideellt till sin karaktär, att kompensera 

för lönebortfall är inte möjligt men frågan bör prövas igen. Styrelsearbetet har föränd-

rats mycket de senaste åren med nya krav på ledamöterna. Styrelsen.föreslår att 

motionerna bifalles och att det nuvarande beloppet höjs från 1,6 (94 720:-) till 2,5 

prisbasbelopp. (148 000:-). Beloppen bör liksom hittills vara exklusive sociala avgifter, 

premiera närvaro och fördelas internt inom styrelsen med uttalat mål att särskilt 

premiera ordförandeuppdraget. 

 

8. Elbilsladdning, behov av större effekt 

Klagomål om utebliven eller för låg laddning har kommit från garagen vid Basun-

vägen som matas vid Basun 36. Det finns säkringar med olika effekt i området, här är 

det 35A huvudsäkring som laddar två 20A- skåp, vilket visat sig vara för klent. Robin 

har nu tagit kontakt med Eon om att höja effekten till 63A. Eon undersöker nu om 

tillräcklig matning från nätet för effekthöjningen finns. Förfrågan måste dock ske via 

en elentreprenör, som också är vidtalad. Denna effektjustering har varit förutsedd då 

allt fler laddare utnyttjas. 

 

9. Ordningsregler för stugorna                     

Styrelsen konstaterade på förra mötet att det behövs tydligare ordningsregler för att få 

disponera de gemensamma lokalerna och att utkräva ett tydligare ansvar för den som 

hyr. Det ska inte gå att säga att det var våra barn eller ungdomar utan en vuxen person 

ska stå ansvarig för uthyrningen. Detta gäller även slutstädning. Om sådan inte sker 

debiteras kostnaden för en städtjänst. Styrelsen beslöt att tills vidare stoppa uthyrning 

av stugorna under nyår och valborg och andra ”riskperioder” i avvaktan på att tydligare 

regler för uthyrning tas fram. Några mer detaljerade diskussioner har inte förts men 

stugfogdarna har flera idéer. En är att införa åldersgränser, inga tonårsfester utan vuxen 

närvaro. En annan är att sänka maxantalet personer i stugorna till 25, vilket har 

diskuterats tidigare. Ett annat kan vara att ställa krav på deposition för utnyttjande.  

 

10. Övriga frågor 
 

Torgombudsmöte under våren                             

Ulla tog upp behovet av ett torgombudsmöte under våren, förslagsvis i anslutning till 

aprilmötet för den nya styrelsen den 13/4. Huvudanledning är att förbereda garagereno-
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veringarna på torgen 6, 9, 10, 11 och 13. Erfarenheterna hittills tyder på att sensommar 

till tidig höst är de mest optimala perioden för att få frivilliga krafter. Roland och Geza 

har nu gjort en översiktlig inspektion av garagen på dessa torg för bedömning av 

behoven av virke till panelbyte Även andra frågor kan naturligtvis tas upp, t ex översyn 

av lekredskapen.  

 

Ordnings- och trivselregler för vårt område 

Under årens lopp har föreningen tagit fram ordnings- och trivselregler för att göra vårt 

område så säkert och trivsamt som möjligt. Föreningen har till sin huvuduppgift att 

underhålla och bevara våra gemensamma anläggningar så att de fungerar och vill helst 

inte agera ”områdespolis” utan hoppas att de boende via samtal med sina grannar kan 

lösa uppkomna problem själva. I dag finns många ordnings- och trivselregler samlade 

på vår hemsida under rubriken ”Om vår förening”. Det kan tyckas att det finns mycket 

regler men tanken bakom dem är att underlätta den dagliga samvaron så att alla ska 

trivas. Tyvärr är många mycket otydliga och med få undantag i börform. Speciellt 

avsnitten ”Bilar och trafik” och delar av ” från A till Ö” ska ses över och ges en 

tydligare lydelse. Ulla uppmanar alla i styrelsen att gå igenom dessa avsnitt för vidare 

hantering. 

 

11. Nästa möte  

Ulla avslutar dagens möte! Nästa styrelsemöte (konstituerande möte för den nya 

styrelsen) hålls i direkt anslutning till årsstämman måndagen den 23 mars 2026. 

Preliminärt bestämdes även ett möte den 13 april. 

 

 

Vid protokollet: 

Peter Holmberg 
Peter Holmberg 
 

Justeras:   

Ulla Sandberg  Robin Evermo 
Ulla Sandberg   Robin Evermo 
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